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Verksamhetsberättelse 2023 - Järpens Villa & Båtförening 
 

 
Under året har styrelsen bestått av följande personer: 
Ordförande: Bengt Edfalk 
Vice ordförande: Jan Karlstrand 
Kassör: Leif Nygren 
Sekreterare: Jan Karlstrand 
Ledamöter: Andreas Forsberg, Andreas Sandström, Mikael Sundberg 
Suppleanter Christoffer Malmsten, Joakim Pettersson 
 
Båtsektion: Christoffer Malmsten, Joakim Pettersson, Håkan Karlström 
Hemsideansvarig: Arne Larsson 
Valberedning: Sven Mårtensson  
Revisorer: Ewalisa Lindberg och Erik Danielsson 
 
Styrelsen har haft tre ordinarie styrelsemöten förutom årsmötet, under verksamhetsåret 2023.  
Utöver det har vi haft ett antal arbetsträffar där landgångarna till bryggorna delvis reparerats 
och fontänen har iordningsställts. Under maj månad arrangerade föreningen städdag i Järpen 
samhälle, ett omtyckt arrangemang med god uppslutning. Ica Järpenhallen sponsrade som 
vanligt med hamburgare. Flera av föreningens medlemmar gjorde många arbetstimmar för O-
ringens räkning, det ekonomiska utfallet av insatsen blev mindre än utlovat.   
Under året har också flera av styrelsemedlemmarna gjort enskilda arbetsinsatser för att hålla 
området kring hamnen och strandpromenaden i fint skick.  
Föreningen har även i år bekostat plogning av vägen ut till Tossön för att öka tillgängligheten 
ditut under vintertid för Järpenborna. Vi har under året renoverat välkomstskyltarna vid 
infarterna till Järpen 3 till antal, samt förvärvat informationsskylten i korsningen E14-Länsväg 
336. Avsikten med förvärvet är att sätta upp en digitalinformationsskylt. 
Vi har under året haft full beläggning i båthamnen, då de flesta platser har varit upptagna. 
 
Verksamhetsplan 2024 Järpens Villa & Båtförening 
 
Föreningen har sökt bygdemedel för att finansiera den digitala skylten vid E14-Länsväg 336. 
Vi kommer även att byta ut anslagtavlorna som finns på byn 2 till antal. Sen vill vi fortfarande 
ha hjälp av dig som är medlem i föreningen. Med att rapportera till oss om trasiga skyltar 
sneda belysningsstolpar eller annat som skämmer byn, så kan vi sammanställa och skicka in 
till kommunen för åtgärd. 
Städdag i Järpen planeras till maj månad, till detta arrangemang återkommer vi med mer 
information via sociala medier. 
Vi kommer även att ha arbetskvällar i hamnen, stugan ska målas och bryggor måste svetsas, 
kallelse till det sker med kort varsel via sociala medier.  
 
 
Styrelsen för Järpens Villa & Båtförening / Jan Karlstrand 
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